
OBEC RADEŠíN
Radešín č.p.58
p.Bobrová
psč 59255

IČO 00599727

POZVÁNKA
na

ZASEDÁNí ZASTUPITELSTVA OBCE RADEŠíN
které se koná

v úterý 28. 5. 2019 od 19:00 hodin
v místnosti obecního úřadu

Program:

1. Prezence
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
3. Schválení programu
4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
5. Schválení závěrečného účtu za rok 2018
6. Schválení účetní závěrky za rok 2018
7. Seznámení s úpravou rozpočtu č.2/2019
8. Projednání OZV, kterou se stanovuje úhrada vodného a stočného ve dvousložkové formě
9. Projednání ceníku vodného a stočného, který vejde v platnost 1.7.2019
10. Projednání plánu finanční obnovy vodovodu a kanalizace, stanovení výše ročního příspěvku
11. Projednání OZV k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných

prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky
12. Projednání nového dopravního značení v obci
13. Projednání zvýšení nájemného v obecní bytovce, které vstoupí v platnost 1.7.2019
14. Projednání požadavku SDH na podání žádosti o dotaci na rekonstrukci hasičské zbrojnice
15. Různé
16. Diskuse

Zveme všechny občany a členy zastupitelstva obce
Starosta Ing. Radek Chocholáč

Vyvěšeno na úřední desku dne 20.5.2019, svěšeno 29.5.2019


